
FIJACIÓN EN LISTA – ARTÍCULO 110 C.G.P. 
 
 

 
 
 

 
 
 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ART. 
CGP 

NATURALEZADEL 
ESCRITO 

TÉRMINO DE 
TRASLADO 

FIJACIÓN EN 
LISTA 

EMPIEZA 
TRASLADO 

TERMINA 
TRASLADO 

VER 

 
 
2017-00185 

 
 

EJECUTIVO 

 
 

COOMULTRAISS 

 

LEIDY TATIANA 

BARRIOS Y OTRO 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 
 

VER 

 
 
2019-00199 

 
 

EJECUTIVO 

 
 

COOMULSERVIS 

 

AURORA 

OVIEDO 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 

 
VER 

 
 
2019-00302 

 
 

EJECUTIVO 

 
 

ALVARO CUELLAR 
ROJAS 

 

 

MARIA ISABEL 

SOTELO 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 

 
VER 

 
 
2019-00353 

 
 

EJECUTIVO 

 
 

BANCO AGRARIO 
DE COLOMBIA 

 

 

LUZ DARY VERA 

VÁSQUEZ 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 

 
VER 

 
 
2020-00038 

 
 

EJECUTIVO 

 
 

BANCO CAJA 
SOCIAL 

 

 

MARYURY 

HERNÁNDEZ 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 
 

VER 

 
 
2020-00219 
 

 
 

EJECUTIVO GARANTÍA 
REAL 

 
 

BANCO 
DAVIVIENDA S.A. 

 

ROLANDO 

ORTEGÓN 

CALDERÓN 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 
 

VER 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2017-00185+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/f621206c-f34b-481a-982a-4d9d8e2c68be
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2019-00199+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/3dcf5f0b-36c8-486c-be22-ea88d2f984b0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2019-00302+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/804aaf94-aa23-4d71-acb4-b7e042cd208e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2019-00353+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/e194e19e-0b60-445a-adef-78559783aaa4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2020-00038+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/b07440b5-ec37-4ecb-879b-9d52a9020cfa
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2020-00219+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/e03b16f9-235b-4b3d-a642-5ed95d407e99


 
 
2021-00103 

 
 

EJECUTIVO GARANTÍA 
REAL 

 
 

BANCO 
DAVIVIENDA S.A. 

 

EDITH CASTRO 

FLOREZ 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 
 

VER 

 
 
2021-00155 

 
 

EJECUTIVO 

 
DAMARIS ROCÍO 

RAMÍREZ MÉNDEZ 

 
OLIVER CAÑÓN 

MONTAÑEZ 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 
 

VER 

 
 
2021-00160 

 
 

EJECUTIVO 

 
BANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA 
S.A. 

 
 

YADIRA PARRA 
NÚÑEZ 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 
 

VER 

 
 
2021-00173 

 
 

EJECUTIVO 

 
BANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA 
S.A. 

 
ERIKA MARCELA 

ESCOBAR RAMÍREZ 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 
 

VER 

 
 
2021-00289 

 
 

EJECUTIVO 

 
 

BANCO POPULAR 

 
 

JUAN DANILO 
GARCÍA CAICEDO 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 
 

VER 

 
 
2022-00020 

 
 

EJECUTIVO 

 
BANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA 
S.A. 

 
KARINA LUCÍA 
RAMÍREZ LEAL 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 
 

VER 

 
 
2022-00039 

 
 

EJECUTIVO 

 
 

BANCOLOMBIA 

 
 

DIEGO ARMANDO 
MORENO PADILLA 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 
 

VER 

 
 
2022-00092 

 
 

EJECUTIVO GARANTÍA 
REAL 

 
BANCO BBVA 

COLOMBIA S.A. 

 
PAOLA ANDREA 

CAÑON 
MONTAÑEZ 

 
 

446 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

 
 

3 

 
 

28/10/2022 

 
 
31/10/2022 
 

 
 

2/11/2022 

 

 
VER 

  

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2021-00103+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/6e3a0522-e7fe-4fed-a8cc-b522a92cc422
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2021-00155+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/579b23b1-c976-465c-af2f-901df1df9855
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2021-00160+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/a8f9d474-b0f9-4ffa-a9a4-412028b522a4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2021-00173+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/0b7063c2-a4b8-4ce2-abdb-f5e94268cdd3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2021-00289+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/3bd77ecf-3b97-4d3d-aeaa-496d8f7c2028
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2022-00020+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/67bc530c-7cc1-47a5-b0cc-b8fb04618467
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2022-00039+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/f4a4835d-16b9-4df6-8f3d-cabc36194326
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/126180491/2022-00092+Liquidaci%C3%B3n+de+cr%C3%A9dito.pdf/1ce0c41c-354a-49d4-9220-441b2fa3ac55

